

Regulamin Konferencji

6. FORUM INWESTYCJI OSOBISTYCH

§1 OBJAŚNIENIA

Ileć w niniejszym Regulaminie jest mowa o:

- a) Konferencji – należy przez to rozumieć, wydarzenie organizowane przez Organizatora w formie hybrydowej (online oraz stacjonarnie). Wydarzenie stacjonarne odbędzie się w Teatrze WAM w Warszawie (01-943), Galeria Młociny, Zgrupowania AK Kampinos 15, a online przy użyciu dedykowanej platformy internetowej Coffee.live, której regulamin dostępny jest pod adresem:
<https://admin.systemcoffee.pl/regulamin/Regulamin%20platformy%20Coffee.Live.pdf>.
- b) Organizatorze – należy przez to rozumieć Analizy Online S.A., NIP: 113 22 71 535, REGON 016419531 z siedzibą w Warszawie 01-230, ul. Skierniewicka 10a;
- c) Uczestniku – należy przez to rozumieć osobę fizyczną, która posiada ważny bilet uprawniający do uczestnictwa w formie stacjonarnej nabyty zgodnie z postanowieniami Regulaminu lub która wypełniła formularz zgłoszeniowy zgodnie z postanowieniami Regulaminu w przypadku uczestnictwa w formie online, która została przyjęta do udziału w konferencji.
- d) Partnerze – należy przez to rozumieć instytucję finansową prezentującą podczas Konferencji wiedzę ekspercką bądź ofertę produktową skierowaną do Uczestników;
- e) Prelegencie - należy przez to rozumieć przedstawiciela instytucji finansowej – Partnera;
- f) Regulaminie – należy przez to rozumieć niniejszy regulamin konferencji hybrydowej Forum Inwestycji Osobistych;
- g) Dystrybutorze - należy przez to rozumieć kicket.com - serwis internetowy, którego administratorem jest Spółka eWejściówki.pl sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie (03-729) przy ulicy Targowej 61/4, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000579264, REGON 362762198, NIP 1132896755, o kapitale zakładowym wynoszącym 62 500 zł, opłaconym w całości.
- h) RODO – należy przez to rozumieć Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Dz.Urz.UE. L. 2016 Nr 119/1

§2

INFORMACJE OGÓLNE

1. Celem Regulaminu jest określenie praw i obowiązków Organizatora, Partnerów i Uczestników w związku z organizacją oraz udziałem w Konferencji.
2. Przepisy Regulaminu stanowią integralną część zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji hybrydowej i wiążą wszystkich Uczestników.
3. Udział w Konferencji będzie możliwy w formule online oraz w formule stacjonarnej. Formuła online pozwala na uczestnictwo w Konferencji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, formuła stacjonarna umożliwia udział w Konferencji bezpośrednio w miejscu wydarzenia.
4. Udział w Konferencji w formule online jest bezpłatny, do udziału w Konferencji w formie stacjonarnej uprawnia posiadanie ważnego biletu zakupionego za pośrednictwem Dystrybutora.
5. Regulamin jest umieszczony do pobrania oraz wglądu pod adresem: www.analizy.pl/konferencje/forum-inwestycji-osobistych
6. Uczestnictwo w Konferencji wiąże się z koniecznością akceptacji postanowień Regulaminu oraz [regulaminu](#) platformy Coffee.live (w przypadku udziału online) albo regulaminu platformy kicket, który dostępny jest pod adresem: Regulamin portalu | kicket.com (w przypadku udziału stacjonarnego).

§3

CEL KONFERENCJI

Celem Konferencji jest:

1. zapewnienie wszystkim Uczestnikom konferencji za pośrednictwem systemu komputerowego dostępu na żywo (on-line) do wiedzy eksperckiej związanej z tematyką inwestowania kapitału oraz aktualnej oferty produktowej Partnerów;
2. omówienie zagadnień gospodarczych i ekonomicznych, a także związanych z inwestowaniem kapitału na rynkach finansowych.
3. umożliwienie wymiany doświadczeń pomiędzy Uczestnikami, Partnerami i Prelegentami.

§4

REJESTARCJA I WARUNKI UCZESTNICTWA

1. Warunkiem wzięcia udziału w Konferencji w formie stacjonarnej jest posiadanie ważnego biletu, którego nabycie nastąpiło za pośrednictwem Dystrybutora.
2. Zakup biletu możliwy jest za pośrednictwem strony internetowej Dystrybutora: [Bilety na wydarzenia Warszawa | kicket.com](#)
3. Organizator umożliwia wzięcie udziału w Konferencji w formie online poprzez poprawne wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie Organizatora pod adresem: www.analizy.pl/konferencje/forum-inwestycji-osobistych. Zgłoszenie uczestnictwa w Konferencji w formie online jest równoznaczne z zaakceptowaniem Regulaminu.
4. Osoba zgłaszająca swój udział w Konferencji w formie online zobowiązuje się do podania w zgłoszeniu prawdziwych danych Uczestnika, pod rygorem odrzucenia zgłoszenia.
5. Liczba uczestników Konferencji jest ograniczona.

6. Z obowiązku posiadania biletu, w przypadku uczestnictwa w formie stacjonarnej, zwolnieni są Prelegenci.
7. Zakup biletu jest równoznaczny z akceptacją Regulaminu.
8. Warunki udziału w Konferencji dla Partnera i Prelegenta określa odrębna umowa.
9. Udział w Konferencji w formie online będzie możliwy za pośrednictwem strony: [Coffee Live - Platforma dla Eventów, Konferencji, Wydarzeń Online \(systemcoffee.pl\)](https://www.coffee-live.pl) do której dostęp można uzyskać za pomocą środków komunikacji elektronicznej z dostępem do sieci Internet wraz z oprogramowaniem umożliwiającym przeglądanie jej zasobów. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za problemy spowodowane niestabilnością łącza internetowego, które skutkować mogą opóźnieniami lub przerwami w transmisji Konferencji.
10. Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy udziału Uczestnika w Konferencji w formie online bez podania przyczyny.
11. Organizator mailowo, niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia, potwierdzi uczestnikowi fakt przyjęcia do udziału w Konferencji w formie online.
12. Ostateczny termin zakupu biletu upływa na 1 dzień roboczy przed terminem Konferencji lub po wyczerpaniu miejsc. Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń uczestnictwa online w Konferencji upływa wraz z momentem zakończenia Konferencji lub po wyczerpaniu miejsc.

§ 5 OBOWIĄZKI ORGANIZATORA

Do obowiązków Organizatora należy:

1. Przekazanie informacji o czasie, miejscu i programie Konferencji Uczestnikom, Prelegentom oraz Partnerom za pośrednictwem strony internetowej: www.analizy.pl/konferencje/forum-inwestycji-osobistych.
2. Informowanie Uczestników, Partnerów oraz Prelegentów o sprawach bieżących związanych z organizacją Konferencji.
3. Zapewnienie dostępu do wiedzy specjalistycznej i oferty produktowej prezentowanej przez Partnerów.

§ 6 ZASTRZEŻENIA

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany czasu, miejsca i programu Konferencji. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia bądź połączenie zdarzeń lub okoliczności, od niego niezależnych, które zasadniczo utrudniają lub uniemożliwiają wykonywanie zobowiązań Organizatora wynikających z Regulaminu, a których Organizator nie mógł przewidzieć ani im zapobiec lub przezwyciężyć poprzez działanie z dochowaniem należytej staranności.
2. Dostęp online do Konferencji możliwy jest z dowolnego komputera lub urządzenia mobilnego posiadającego połączenie z siecią Internet oraz przeglądarkę internetową. Zalecane jest używanie nowszych wersji przeglądarek internetowych: Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Edge, Apple Safari.

§ 7

DANE OSOBOWE

1. Zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., Administratorem danych osobowych Uczestników jest spółka Analizy Online S.A. Administrator może udostępnić pozyskane dane osobowe spółkom wchodzącym w skład Grupy Kapitałowej Analizy Online S.A., w tym w szczególności Spółce KupFundusz S.A. oraz innym podmiotom, z którymi współpracuje przy organizacji i obsłudze Konferencji.
2. Dane osobowe udostępnione przez Uczestnika w formularzu zgłoszeniowym przetwarzane w związku z prawnie uzasadnionym interesem Organizatora w oparciu o udzieloną zgodę w celach umożliwienia Uczestnikowi wzięcia udziału w Konferencji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO oraz art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy o ochronie danych osobowych.
3. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny na realizację celów przetwarzania, jednak nie dłużej niż 6 lat.
4. Osoby zgłaszające chęć wzięcia udziału w Konferencji posiadają prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.
5. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych: Inspektor Ochrony Danych, ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa, adres e-mail: iod@analizy.pl, tel./fax.: (22) 431 82 93
6. Osoby zgłaszające chęć wzięcia udziału w Konferencji mają prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uznają, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO.
7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne w celu wzięcia udziału w Konferencji. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania.
8. Organizator przetwarza dane osobowe zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zgodnie z Polityką Prywatności.

§ 8

PRAWA AUTORSKIE I POKREWNE

1. Konferencja będzie fotografowana i filmowana przez Organizatora.
2. Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 880) Organizator ma prawo publikacji wizerunku osoby stanowiącej jedynie szczegół całości, takiej jak: zgromadzenia, krajobraz, publiczna impreza, w postaci ogólnych zdjęć, lub nagrań wideo stanowiących relację z przebiegu Konferencji.
3. Bycie Prelegentem na Konferencji jest równoznaczne z wyrażeniem przez Uczestnika zgody na rozpowszechnianie jego wizerunku na zdjęciach i nagraniach z Konferencji, w szczególności na stronie internetowej Organizatora, na jego profilach społecznościowych oraz innych materiałach pokonferencyjnych.

§ 9

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu.

2. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany terminu Konferencji z przyczyn od niego niezależnych.
3. Organizator zastrzega sobie prawo odwołania Konferencji w przypadku zbyt małej liczby Uczestników lub z powodu innych zdarzeń losowych od niego niezależnych.
4. W przypadku odwołania Konferencji Organizator zobowiązuje się powiadomić o tym fakcie uczestników najpóźniej 3 dni przed planowaną datą Konferencji.
5. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany kolejności wystąpień z przyczyn od niego niezależnych.
6. W trakcie Konferencji Uczestnik Zobowiązany jest stosować się do ewentualnych poleceń porządkowych organizatora.
7. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.